
Zarządzenie Nr 46/2023 

Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 19 maja 2023 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu „Kwitnąca Gmina Bądkowo edycja II” oraz przyjęcia 
Regulaminu tego konkursu. 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2023r., poz.40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

$1. Ogłasza się konkurs ” Kwitnąca Gmina Bądkowo edycja II”. 

$2. Przyjmuje się Regulamin konkursu „Kwitnąca Gmina Bądkowo edycja II”, który 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

$3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

$4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Ez



Załącznik do Zarządzenia Nr 46/2023 

Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 19 maja 2023 roku 

Regulamin konkursu „Kwitnąca Gmina Bądkowo edycja II” 

$1. Organizatorem konkursu jest Wójt Gminy Bądkowo. 

$2. Celem konkursu jest: 

1) 

2) 

3) 

4) 

Zachęcenie mieszkańców Gminy Bądkowo do dbałości o estetykę najbliższego 

otoczenia. 

Wyróżnienie właścicieli posesji, którzy wkładają wysiłek w poprawę wyglądu swojego 

obejścia, ich pomysłowości oraz nowatorskich rozwiązań dekoracyjnych stosowanych 

w swoich ogrodach. 

Integracja lokalnej społeczności. 

Wyłonienie i nagrodzenie najpiękniejszych ogrodów z terenu Gminy Bądkowo. 

$3. Uczestnicy konkursu: 

L, Uczestnikami konkursu mogą być jedynie osoby pełnoletnie będące właścicielami lub 

współwłaścicielami ogrodu na terenie Gminy Bądkowo. 

W konkursie nie mogą brać udziału członkowie Komisji Konkursowej oraz laureaci 

poprzedniej edycji konkursu. 

Przystępując do konkursu uczestnik przyjmuje wszystkie postanowienia niniejszego 

regulaminu. 

$4. Tryb zgłaszania udziału w konkursie: 

l. Warunkiem udziału w konkursie jest pisemne zgłoszenie - wzór stanowi załącznik nr 

1 do niniejszego regulaminu wraz z podpisaną „Klauzulą dotyczącą przetwarzania 

danych osobowych”. 

Druk zgłoszenia można pobrać ze strony internetowej Urzędu Gminy w Bądkowie 

www.badkowo.gmina.pl, w punkcie podawczym Urzędu Gminy w Bądkowie tj. 

sekretariat Urzędu Gminy, pokój. Nr 8. 

 



3. Zgłoszenia należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy w Bądkowie lub przesłać 

pocztą na adres tut. Urzędu: ul. Włocławska 82, 87-704 Bądkowo, w kopercie z 

dopiskiem „Konkurs Kwitnąca Gmina Bądkowo edycja II” do dnia 1 czerwca 2023r. 

(w przypadku poczty decyduje data stempla pocztowego). 

$5. Zasady przyznawania nagród 

1. Zgłoszenia ogrodów będą ocenianie według następujących kryteriów: 

  

Kryterium oceniania Punkty 

0-5 
  

Ogólna estetyka (ład i porządek w obejściu, stan techniczny ogrodzenia 

posesji, uporządkowanie terenu przed posesją) 

  

Racjonalne urządzenie części rekreacyjno wypoczynkowej 

  

Dobór roślin (aranżacja roślinno — kwiatowa, różnorodność zastosowanych 

roślin, kolorystyka) 
  

Trawniki i ich utrzymanie 

  

Zastosowanie elementów dekoracyjnych (mała architektura, pergole, 

oczka wodne, ogródki skalne)       
  

2. Oceny ogrodów dokona powołana przez Wójta Gminy Bądkowo Komisja Konkursowa, 

na podstawie indywidulnej karty oceny, stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego 

regulaminu. 

3. Komisja dokona oględzin w terenie. O wizycie Komisji Konkursowej właściciel/ 

współwłaściciele zgłoszonych do konkursu ogródków zostaną powiadomienie 

telefonicznie na minimum 3 dni przez jej datą. 

4. Komisja może przyznać wyróżnienia. 

$6. Nagrody: 

1. Laureaci konkursu otrzymają dyplomy oraz nagrody rzeczowe o wartości: 

- za I miejsce - 500,00zł.- 600,00zł. 

- za Il miejsce —350,00zł.- 450,00zł.



- za III miejsce - 250,00zł.- 350,00zł. 

- za przyznane przez Komisję Konkursową wyróżnienia nagrody rzeczowe o wartości 

100,00zł. — 150, O0zł. 

2. W ramach nagród rzeczowych mogą być zakupione: 

- sprzęty lub narzędzia ogrodnicze 

- dekoracyjne wyposażenia ogrodu, 

- sadzonki roślin. 

$7. Harmonogram konkursu: 

1. 19.05.2023r. — 01.06.2023r.. — ogłoszenie konkursu i przyjmowanie zgłoszeń. 

2. 15.06.2023r. — 18.08.2023r — ocena uczestników konkursu. 

3. 27.08.2023r. — ogłoszenie wyników i wręczenie nagród. 

$8. Wyniki konkursu 

Wyniki konkursu zostaną ogłoszone w dniu 27 sierpnia 2023r, podczas Gminno — 

Parafialnych Dożynkach. 

dy)



Załącznik nr 1 

do Regulaminu konkursu 

„Kwitnąca Gmina Bądkowo edycja II” 

ZGŁOSZENIE 

udziału w konkursie 

„Kwitnąca Gmina Bądkowo edycja II” 

imię i nazwisko właściciela/współwłaściciela 
GIO ao sai OWA ORA AAA AAAA OOOO OCE 

AdrES OGOJKE aaouiiók SEA AAAA AO APO 

nr telefonu............-...uees sea aaa aaa aaa aaa wana aaa aaa aaa waaz aa waaazaaakazzanagagawazi a» 

Oświadczam, że zapoznałam/em się z regulaminem konkursu i akceptuję jego 

postanowienia. 

Data i podpis 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla celów 

niniejszego konkursu zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

Dyrektywy 95/46 z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UEL 119 z 04.05/2016). 

Data i podpis 

Zgoda na przetwarzanie wizerunku 

Niniejszym wyrażam zgodę na wykorzystanie mojego wizerunku utrwalonego 

na wykonanych mi fotografiach w celach promocyjnych Gminy Bądkowo przez ich 

publikację na stronie internetowej Urzędu Gminy w Bądkowie oraz w prasie lokalnej. 

Data i podpis 

Strona 1 z 2 +77



KLAUZULA INFORMACYJNA 

Realizując wymogi Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119.1) w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE zwanego dalej Rozporządzeniem, informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych 

osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych: 

1. 

10. 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy w Bądkowie, ul. Włocławska 

82, 87-704 Bądkowo, tel. 54 272 41 00, e-mail: sekretariat Qugbadkowo.pl, reprezentowany 

przez Wójta Gminy Bądkowo. 

Inspektor Ochrony Danych Osobowych (IOD) z którym można się skontaktować we wszystkich 

sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z 

przetwarzaniem danych: marek.powalaQ©wp.pl.   

Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane w celu realizacji konkursu „Kwitnąca Gmina 

Bądkowo edycja II” organizowanego przez Wójta Gminy Bądkowo. 

Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będzie Komisja Konkursowa powołana przez Wójta 

Gminy Bądkowo, strona internetowa Urzędu Gminy w Bądkowie, miesięcznik gazety 

aleksandrowskiej. 

Pani/Pana dane nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 

wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, 

do ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania, jak również przysługuje Pani/Panu prawo do 

wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, z siedzibą w Warszawie, przy ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy uzna Pan/Pani, 

iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO. 

Z powyższych praw można skorzystać poprzez kontakt pisemny, za pomocą poczty tradycyjnej 

na adres: Urząd Gminy w Bądkowie, ul. Włocławska 82, 87-704 Bądkowo lub mailowo: 

marek.powalaQ© wp.pl. 
  

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, lecz niezbędne do realizacji 

konkursu „Kwitnąca Gmina Bądkowo edycja II”. W przypadku niepodania danych nie będzie 

możliwy Pani/Pana udział w konkursie. 

Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane, tj. 

dane osobowe konkretnej osoby nie będą analizowane w taki sposób, aby stworzyć dokładny 

opis jej preferencji i cech. (art. 22 RODO). 

dy 

Strona 2 z 2



Za
łą
cz
ni
k 

nr
 

2 

do
 
Re
gu
la
mi
nu
 

„
K
w
i
t
n
ą
c
a
 
G
m
i
n
a
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

ed
yc

ja
 

II
” 

 
 

L.
p.

 
Uc
ze
st
ni
k 

og
ro
du
 

ad
re
s 

og
ro
du
 

Og
ól
na
 
es

te
ty

ka
 

(ł
ad
 

i 
po
rz
ąd
ek
 
w 

ob
ej

śc
iu

, 

st
an
 
te
ch
ni
cz
ny
 
og

ro
dz

en
ia

 

po
se

sj
i,

 
up

or
zą

dk
ow

an
ie

 

te
re

nu
 
pr

ze
d 

po
se
sj
i)
 

0-5
 p

kt
 

Ra
cj

on
al

ne
 

ur
zą
dz
en
ie
 

cz
ęś

ci
 

re
kr
ea
cy
jn
o 

- 

w
y
p
o
c
z
y
n
k
o
w
e
j
 

0
-
5
 

pk
t 

Do
bó

r 
ro
śl
in
 
(a
ra
nż
ac
ja
 

ro
śl

in
no

 
— 
kw

ia
to

wa
, 

ró
żn
or
od
no
ść
 

za
st

os
ow

an
yc

h 
ro

śl
in

, 

ko
lo

ry
st

yk
a)
 

0-
5 

pk
t 

T
r
a
w
n
i
k
i
 

i 
ic

h 

ut
rz
ym
an
ie
 

0-5
 p

kt
 

Za
st

os
ow

an
ie

 

e
l
e
m
e
n
t
ó
w
 

de
ko
ra
cy
jn
yc
h 

(m
ał

a 
ar

ch
it

ek
tu

ra
, 

pe
rg

ol
e,

 
oc

zk
a 

wo
dn

e,
 

og
ró

dk
i 

sk
al

ne
) 

0-
5 

pk
t 

S
u
m
a
 

p
u
n
k
t
ó
w
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

    
  

    
    

  
 
 

 



  

 
 

Ol 
 
 

 
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

 
 

 


